
 
UCHWAŁA NR XLVII/232/18 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie gminy Recz odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-

działaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487; z 2017 r. poz. 2245 i 2439; z 2018 r. poz. 310, 650) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w poniższych miejscach 

publicznych na terenie Gminy Recz: 

1) park miejski w Reczu; 

2) rynek miejski w Reczu. 

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1, odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoho-

lowych obowiązywać będzie w trakcie oficjalnych festynów, imprez sportowych i kulturalno-rozrywkowych, 

organizowanych za zgodą Burmistrza Recza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3545


		2018-07-26T11:20:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




